
GOLDWAY LOGISTICS SERVICE JAPAN CO., LTD. 

 

2020 年 11 月吉日 

お客様各位 

ゴールドウェイ ロジスティクス サービス ジャパン株式会社 

 

韓国経由及び韓国発 Container Imbalance Charge(CIC)導入のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、この度韓国発日本向け輸入貨物に対して、Container Imbalance Charge(CIC)を 

導入することとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。   

 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りま 

すよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

項 目:  Container Imbalance Charge CIC) 

 

対    象:  韓国経由及び韓国発日本向け 

 

適用開始:  2020 年 12 月 1 日 日本入港本船より 

 

料 金:  LCL USD 3.00/RT , FCL 起用船社に準ずる 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。 

福岡本社  TEL： 092-433-2505 


